Директору МБОУ СШ № 35
Е.А. Сидорук
____________________________________

____________________________________
ФИО родителя (законного представителя) или
совершеннолетнего поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка (меня) – нужное подчеркнуть
_________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью, последнее – при наличии)

«______» ______________________ 20______ года рождения,

в 5 класс с углублённым изучением __________________________________ МБОУ СШ № 35 с « 1 » сентября 2021 года.
Адрес места жительства (регистрация): ___________________________________________
______________________________________________________________________
Адрес места пребывания (проживание): г. Архангельск, _______________________________
______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Адрес места жительства: ____________________________________________________________

Адрес места пребывания: ____________________________________________________________

Адрес электронной почты ___________________________________________________________
Номер телефона ____________________________________________________________________
Ф.И.О. ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________

Адрес места пребывания: ____________________________________________________________

Адрес электронной почты ___________________________________________________________
Номер телефона ____________________________________________________________________
Ознакомлен(а) со следующими нормативно-правовыми документами ОО:
Устав; лицензия на осуществление образовательной деятельности от 07.08.2015 г. № 5906; свидетельство о государственной аккредитации от 24.12.2015 г. № 3698; основными образовательными программами основного общего образования, правилами приёма в класс с углублённым изучением отдельных предметов.
«______» _________________ 20_____ года                             Подпись _____________________